
Warszawa, Wesoła 2024-04-27
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2024 #3

Wyniki kategorii U-23 Mężczyzn

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 418
SZYSZKO VEL
CHORĄŻY
Mateusz

Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

U-23
Mężczyzn
– 1

00:11:54
/ 1

00:12:22
/ 1

00:12:39
/ 1

00:12:46
/ 1

00:12:48
/ 1

00:12:33
/ 1 01:15:02 19.2 00:00:00 25

2 1 PETRYSZYN
Maciek

UKK Huragan
Wołomin

U-23
Mężczyzn
– 2

00:12:18
/ 2

00:12:38
/ 2

00:12:51
/ 2

00:12:44
/ 2

00:12:20
/ 2

00:12:46
/ 2 01:15:39 19 00:00:36 22

3 2 ZIELIŃSKI
Tomasz Wołomin UKK Huragan

Wołomin
U-23
Mężczyzn
– 3

00:12:37
/ 3

00:13:01
/ 3

00:13:28
/ 3

00:13:38
/ 3

00:13:40
/ 3

00:13:44
/ 3 01:20:12 18 00:05:09 20

4 338 BIEKŠA
Justinas

Kauno
rajonas,
Giraitė

LITHUANIAN
NACIONAL
TEAM

U-23
Mężczyzn
– 4

00:13:49
/ 4

00:13:18
/ 4

00:13:58
/ 4

00:14:53
/ 4

00:14:07
/ 4 01:10:05 17.1 -1 okr. 18

5 419 JANOWSKI
Filip Warszawa brak

U-23
Mężczyzn
– 5

00:14:49
/ 5

00:15:08
/ 5

00:15:46
/ 5

00:16:07
/ 5

00:16:40
/ 5 01:18:30 15.3 -1 okr. 16

6 423 CHODKIEWICZ
Kacper brak

U-23
Mężczyzn
– 6

00:15:43
/ 6

00:15:27
/ 6

00:17:04
/ 6

00:17:23
/ 6

00:18:00
/ 6 01:23:37 14.3 -1 okr. 15

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 420 WRONIAK
Krzysztof Wołomin brak

U-23
Mężczyzn
– DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 6

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-01

Wystartowało: 7

Zapisało się: 7
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